- 1 -

柳州工学院食品与化学工程学院
食化发〔2024〕14号

关于成立食品与化学工程学院 2024-2025 学年家

庭经济困难学生认定工作领导小组的通知

院属各单位：

为切实做好我院2024-2025学年家庭经济困难学生认定工作，根

据学生工作部《关于做好我校2024-2025学年家庭经济困难学生认定

工作的通知》（学发〔2024〕65号）文件相关要求，经研究决定，

成立我院2024-2025学年家庭经济困难学生认定工作领导小组，负责

民主评议及组织实施并监督我院家庭经济困难学生认定相关工作。

具体成员名单如下：

组 长：陈 凯、熊建文

副组长：蔡锦源

成 员：谢忠振、田鑫莉、邹青青、马 婕、零宁宁

各班班主任

特此通知。

柳州工学院食品与化学工程

2024 年 9 月 10 日

柳州工学院食品与化学工程学院 2024 年 9 月 10 日印发